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KOK Sommercup, løp 2 
PM 

 
Så gøy at så mange vil løpe KOK Sommercup denne tirsdagen! 
Det er nesten dobbelt så mange påmeldte som forventet. Det er bra, men 
det betyr og at alle må være litt ekstra behjelpelige. Samlingsplassen er 
ikke veldig stor, og parkeringen ved siden av har langt i fra plass til alle. 
Oppfordrer derfor til å benytte andre parkeringsplasser, eller ankomme til 
fots eller på sykkel. På neste side er det vist to alternative parkeringer. 
Spesielt parkering ved Vågsbygd frikirke anbefales, herfra er det fin 
oppvarming til mål og start. Vi vil ha en parkeringsvakt ved Auglandstjønn 
barnehage som passer på at det ikke blir overfylt her. 
 
Ellers oppfordres det til kortest mulig opphold ved mål, kom gjerne ferdig 
skiftet fra bilen. Etter løpet er flere mulige badevann i nærheten. 
 
Som mange er kjent med fra andre løp i det siste så spriter man brikke før 
start og mellom målstempling og avlesning. Det deles ikke ut 
strekktidlapper, resultater kommer i Eventor raskest mulig etter at alle er i 
mål. Man finner også løypene i Livelox, legg gjerne ut gps-spor her om du 
vil! 
 
Konkurransene gjennomføres etter prinsippet kom-løp-dra hjem (eller dra 
og bad), ingen skal være på stedet lenger enn nødvendig. Følg 
arrangørens anvisning på arena. Husk avstandsregelen på 1 meter til alle 
som ikke bor i samme husstand. 
Ikke bli stående på post etter at du har stemplet – trenger du en 
tenkepause så trekk noen meter unna før du planlegger neste strekk. Alle 
deltakere medbringer eget vann/klut til vask etter målpassering. Ta med 
egen drikkeflaske. 
 
Løyper: 
Løypene er litt kortere enn vanlig. Lengre løyper hadde også ført til MYE 
tyngre løyper. Håper likevel at alle får en fin tur i skogen. Vil du løpe lenger 
er det mange fine stier som man kan løpe på etter løpet. 
Løypelengder: 
A-lang: 3,0 km, 14 poster 
A-kort: 2,1 km, 10 poster 
C-løype: 1,9 km, 10 poster 
N-løype: 1,3 km, 8 poster 
 
Start: 
Fra mål er det merket ca. 250 meter til start. Fri start mellom 17:30 og 19:00, alle trenger ikke 
starte først :) Sørg for å bli krysset av ved start før du løper. 

 
Løpere fra andre klubber enn KOK oppfordres til å betale 30 kroner via 
Vipps (KOK - #89632). 
 
 
Velkommen på løp! 
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